Blasphemie

*Participatio
banoz operu*

Rataponam: et ibi. 22. die Junii due contracte: una in brachio: et in
 gressu: alia immobilis: duo claudi: sanati sunt. ¶ Ibidem die. 23. que-
 da contracta: non valens levare brachia: vscq ad os sanata est. ¶ Ibi
 dem die. 25. due contracte: quaz una immobilis absq duobus baculis
 non ambulare valens: unus contractus in brachio: unus claudus: non
 ambulans sine ferulis: et una clauda non ambulans sine baculo libe-
 rant. ¶ Ibidem die ultima una clauda: annis. 15. non ambulans sine
 baculo: una surda: unus claudus dimisso baculo sanant. ¶ De Ra-
 tispona iuit ad Ambergam: et ibi. 4. die Julii unus claudus. 8. annis. ^{Amberg}
 nullomodo sine baculis ambulans: sanant. ¶ Ibidem die. 5. una sur-
 da. 20. annis: et unus cecus liberant. ¶ Ibidem die. 11. quatuor surdi
 quoaz unus a nativitate surdus et mutus: et unus contractus in bra-
 chio depropterea: sanati sunt. Et ibi recepit pulchri loci ubi fratres stat.
 ¶ De Ambergia iuit ad Mousi forum: ad illustrē dñm Ottōnem ^{Nous fortis}
 ducē Bauarie: et postea ad Eystet. Et in his duabus ciuitatibus
 multa facta sunt miracula: sed propter negligentiā scriptorum illa nota
 ta non reperi. Signa tñ ibi relicta sunt baculi. ¶ De Eystet iuit ad ^{Eystet}
 inclitam ciuitatem scz Huremburgā: et ibi. 20. Julij: unus contractus
 portatus a quatuor: tres claudes: quaz due sine baculis: tertia sine
 ferulis: non ambulabat: et unus claudus ambulans cum ferulis: et due
 surdi: sanant. ¶ Ibidem die. 21. quatuor claudes sine baculis: non ambu-
 lantes: tres surde: et unus claudus sine uno baculo: et aliis sine duo-
 bus non ambulantes: sanati sunt. ¶ Ibidem die. 22: id est in die sedani
 emagdalene: quatuor claudi: quoaz tres sine ferulis non potuerunt
 ambulare: aliis ambulans cum manib; ad genua: et non valens eri-
 gere brachiss: una ceca: una contracta: non expiens lectū: unus surdus et
 contractus in manib; liberant. ¶ Ibidem die. 23. duo claudi: quoaz
 primus sine duabus ferulis: aliis sine baculo: non ambulabat: unus
 cecus: unus surdus: una surda liberati sunt. ¶ Ibidem die. 25. due sur-
 de: unus contractus in una manu: duo claudi cum baculis ambulantes
 una ceca: et unus surdus: sanant. ¶ Ibidem die. 18. una surda per. 12.
 annos: sanata est. ¶ Ibidem die. 29. tres surdi: due ceces: quaz una
 a nativitate: quinq claudi: quoaz duo sine ferulis: alter sine baculo
 non ambulabat: unus surdus: et una ceca: in uno oculo: sanati sunt.
 ¶ Ibidem ultima die Julij: quatuor surde: una clauda oino non am-
 bulans: una ceca in uno oculo: et unus claudus: qui absq una ferula
 non ambulabat: liberant. ¶ Ibidem prima die Augusti tres claudes
 ambulare non valentes: quaz una etiam erat in manib; contracta: et
 una surda: liberati sunt. ¶ Ibidem die. 3. duo surdi: unus claudus non
 ambulans sine duabus ferulis: et due surde: sanant. ¶ Ibidem die. 6.
 tres claudes sine baculis non valentes: due: contracte: una in brachio
 altera totaliter portata in lecto: et duo surdi: sanati sunt. ¶ Ibidem
 die. 17. unus cecus qui. 20 annis non vidit: unus surdus: una claudus: